Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG torna publico que fará realizar licitação
na modalidade Pregão Presencial nº 028/2021, na data de 22/12/2021 às 09h00min,
Processo Licitatório nº. 071/2021, objetivando o Registro de Preço para futuras
aquisições de peças de reposição do tipo genuínas, legítimas e/ou originais conforme a
marca e modelo de cada veículo e/ou máquina, descritas e especificadas no anexo I,
destinadas à manutenção preventiva e corretiva de veículos e máquinas pertencentes à
frota da Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG. O Edital poderá ser retirado no Setor
de Licitações. Informações pelo telefone (0xx31) 3893-1456, Porto Firme/MG,
09/12/2021.